
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/63/17 

RADY POWIATU LWÓWECKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Lwóweckiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo 

farmaceutyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 2142 ze zm.) uchwala się, co następuje: Po zasięgnięciu 

opinii: Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski, Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski, Burmistrza 

Gminy i Miasta Lubomierz, Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk, Burmistrza Miasta i Gminy Wleń oraz 

Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej: 

§ 1. 1. Ustala się rozkład pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Lwóweckiego w 2018 roku. 

2. Rozkład godzin pracy aptek stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lwóweckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

D. Koko 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2017 r.

Poz. 5289



Załącznik do uchwały nr XXXVII/63/17  

Rady Powiatu Lwóweckiego z dnia 8 grudnia 2017 r. 

 

ROZKŁAD DYŻURÓW CAŁODOBOWYCH APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE 

POWIATU LWÓWECKEIGO W ROKU 2018 

 

Dni pełnienia dyżuru – dyżur pełniony 

jest od poniedziałku od godz. 8
00

  

do następnego poniedziałku do godz. 8
00

 

Nazwa apteki 

Adres 

01.01.2018 07.01.2018 
Apteka Medicus 

ul. Oświęcimska 3 

Lwówek Śląski 

08.01.2018 14.01.2018 
Apteka Centrum 

ul. Zamkowa 3 

Lwówek Śląski 

15.01.2018 21.01.2018 
Apteka pod Św. Nepomucenem 

ul. Kościelna 23 

Lwówek Śląski 

22.10.2018 28.01.2018 
Apteka w Przychodni 

Morcinka 7 

Lwówek Śląski 

29.01.2018 04.02.2018 
Apteka ZABOBRZE 

ul. Bohaterów Nysy 23/24 

Wleń 

05.02.2018 11.02.2018 
Apteka Przyjazna 

ul. Gryfiogórska 6 

Lubomierz 

12.02.2018 18.02.2018 
Apteka u Maternusa 

pl. Wolności 51-52 lok. 6 

Lubomierz 

19.02.2018 25.02.2018 
Apteka Mixtura 

pl. Wolności 35-36 

Mirsk 

26.02.2018 04.03.2018 
Apteka pod Słońcem 

ul. Kpt. St. Beteleja 24 

Mirsk 

05.03.2018 11.03.2018 
Nowa Apteka pod Gryfem 

ul. Jeleniogórska 5 

Gryfów Śląski 

12.03.2018 18.03.2018 
Apteka Remedium 

ul. Malownicza 1 

Gryfów Śląski 

19.03.2018 25.03.2018 
Apteka pod Gryfem 

ul. Kolejowa 19c 

Gryfów Śląski 

26.03.2018 01.04.2018 
Apteka Busola 

ul. Akacjowa 1 

Gryfów Śląski 

02.04.2018 08.04.2018 
Apteka Remedium 

ul. Malownicza 1 

Gryfów Śląski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5289



09.04.2018 15.04.2018 
Apteka pod Św. Nepomucenem 

ul. Kościelna 23 

Lwówek Śląski 

16.04.2018 22.04.2018 
Apteka w Rynku 

pl. Wolności 19 

Lwówek Śląski 

23.04.2018 29.04.2018 
Apteka pod Białym Krukiem 

ul. Słowackiego 1 

Lwówek Śląski 

30.04.2018 06.05.2018 
Apteka Medicus 

ul. Oświęcimska 3 

Lwówek Śląski 

07.05.2018 13.05.2018 
Apteka Centrum 

ul. Zamkowa 3 

Lwówek Śląski 

14.05.2018 20.05.2018 
Apteka pod Św. Nepomucenem 

ul. Kościelna 23 

Lwówek Śląski 

21.05.2018 27.05.2018 
Apteka w Przychodni 

ul. Morcinka 7 

Lwówek Śląski 

28.05.2018 03.06.2018 
Apteka ZABOBRZE 

ul. Bohaterów Nysy 23/24 

Wleń 

04.06.2018 10.06.2018 
Apteka Przyjazna 

ul. Gryfiogórska 6 

Lubomierz 

11.06.2018 17.06.2018 
Apteka u Maternusa 

pl. wolności 51-52 lok. 6 

Lubomierz 

18.06.2018 24.06.2018 
Apteka Mixtura 

pl. Wolności 35-36 

Mirsk 

25.06.2018 01.07.2018 
Apteka pod Słońcem 

ul. Kpt. St. Beteleja 24 

Mirsk 

02.07.2018 08.07.2018 
Nowa Apteka pod Gryfem 

ul. Jeleniogórska 5 

Gryfów Śląski 

09.07.2018 15.07.2018 
Apteka Remedium 

ul. Malownicza 1 

Gryfów Śląski 

16.07.2018 22.07.2018 
Apteka pod Gryfem 

ul. Kolejowa 19c 

Gryfów Śląski 

23.07.2018 29.07.2018 
Apteka Busola 

ul. Akacjowa 1 

Gryfów Śląski 

30.07.2018 05.08.2018 
Apteka Remedium 

ul. Malownicza 1 

Gryfów Śląski 

06.08.2018 12.08.2018 
Apteka pod Św. Nepomucenem 

ul. Kościelna 23 

Lwówek Śląski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5289



13.08.2018 19.08.2018 
Apteka w Rynku 

pl. Wolności 19 

Lwówek Śląski 

20.08.2018 26.08.2018 
Apteka pod Białym Krukiem 

ul. Słowackiego 1 

Lwówek Śląski 

27.08.2018 02.09.2018 
Apteka Medicus 

ul. Oświęcimska 3 

Lwówek Śląski 

03.09.2018 09.09.2018 
Apteka Centrum 

ul. Zamkowa 3 

Lwówek Śląski 

10.09.2018 16.09.2018 
Apteka pod Św. Nepomucenem 

ul. Kościelna 23 

Lwówek Śląski 

17.09.2018 23.09.2018 
Apteka w Przychodni 

Morcinka 7 

Lwówek Śląski 

24.09.2018 30.09.2018 
Apteka ZABOBRZE 

ul. Bohaterów Nysy 23/24 

Wleń 

01.10.2018 07.10.2018 
Apteka Przyjazna 

ul. Gryfiogórska 6 

Lubomierz 

08.10.2018 14.10.2018 
Apteka u Maternusa 

pl. wolności 51-52 lok. 6 

Lubomierz 

15.10.2018 21.10.2018 
Apteka Mixtura 

pl. Wolności 35-36 

Mirsk 

22.10.2018 28.10.2018 
Apteka pod Słońcem 

ul. Kpt. St. Beteleja 24 

Mirsk 

29.10.2018 04.11.2018 
Nowa Apteka pod Gryfem 

ul. Jeleniogórska 5 

Gryfów Śląski 

05.11.2018 11.11.2018 
Apteka Remedium 

ul. Malownicza 1 

Gryfów Śląski 

12.11.2018 18.11.2018 
Apteka pod Gryfem 

ul. Kolejowa 19c 

Gryfów Śląski 

19.11.2018 25.11.2018 
Apteka Busola 

ul. Akacjowa 1 

Gryfów Śląski 

26.11.2018 02.12.2018 
Apteka Remedium 

ul. Malownicza 1 

Gryfów Śląski 

03.12.2018 09.12.2018 
Apteka pod Św. Nepomucenem 

ul. Kościelna 23 

Lwówek Śląski 

10.12.2108 16.12.2018 
Apteka w Rynku 

pl. Wolności 19 

Lwówek Śląski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5289



17.12.2018 23.12.2018 
Apteka pod Białym Krukiem 

ul. Słowackiego 1 

Lwówek Śląski 

24.12.2018 30.12.2018 
Apteka Medicus 

ul. Oświęcimska 3 

Lwówek Śląski 

31.12.2018 06.01.2019 
Apteka Centrum 

ul. Zamkowa 3 

Lwówek Śląski 

 

 

 

GODZINY PRACY APTEK Z TERENU POWIATU LWÓWECKIEGO POZA TYGODNIAMI W 

KTÓRYCH APTEKI PEŁNIĄ DYŻUR 

 

Nazwa apteki 

Adres 

 

 

Godziny pracy poza tygodniami dyżurów 

 

 

w dni powszednie w soboty 

w niedziele  

i święta oraz inne 

dni wolne od pracy 

 

Apteka pod Św. Nepomucenem 

ul. Kościelna 23 

Lwówek Śląski  

8
00

-18
00 

9
00

-14
00 

Nieczynna 

Apteka Ław Chlebowych 

Pl. Wolności 21 

Lwówek Śląski 

7
30

-19
00

 8
00 

- 16
00

 Nieczynna 

Apteka w Rynku 

pl. Wolności 19 

Lwówek Śląski 

8
00

-20
00 

9
00

-14
00 

Nieczynna 

Apteka Centrum 

ul. Zamkowa 3 

Lwówek Śląski 

8
00

- 20
00 

9
00

-15
00 

Nieczynna 

Apteka w Przychodni 

Morcinka 7 

Lwówek Śląski 

8
00 

-18
00

 Nieczynne Nieczynne 

Apteka pod Białym Krukiem 

ul. Słowackiego 1 

Lwówek Śląski 

8
00

-20
00 

8
00

-14
00 

Nieczynna
 

Apteka Medicus 

u. Oświęcimska 3 

Lwówek Śląski 

8
00

- 21
00 

8
00

-21
00 

9
00

-18
00

 

Apteka Przyjazna 

ul. Gryfiogórska 6 

Lubomierz 

8
00

-18
00 

9
00

-15
00 

Nieczynna 

Apteka u Maternusa 

pl. Wolności 51-52 lok. 6 

Lubomierz 

8
00

-16
00 

9
00

-13
00 

Nieczynna 

Apteka Mixtura 

pl. Wolności 35-36 

Mirsk 

9
00

-17
00 

9
00

-13
00 

Nieczynna 

Apteka pod Słońcem 8
00

-18
00 

8
00

-13
00 

Nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5289



ul. Kpt. St. Beteleja 24 

Mirsk 

Nowa Apteka pod Gryfem 

ul. Jeleniogórska 5 

Gryfów Śląski 

8
30

-19
30 

8
30

-17
30 

Nieczynna  

Apteka Remedium 

ul. Malownicza 1 

Gryfów Śląski 

8
00

-18
00 

9
00

-13
00 

Nieczynna 

Apteka Primula 

Rynek 3 

Gryfów Śląski 

8
00

- 18
00

 9
00

- 13
00

 Nieczynna 

Apteka pod Gryfem 

ul. Kolejowa 19c 

Gryfów Śląski 

8
00

-18
00 

8
00

-13
00 

Nieczynna 

Apteka Busola 

ul. Akacjowa 1 

Gryfów Śląski 

8
00

-18
00 

9
00

-13
00 

Nieczynna 

Apteka ZABOBRZE 

ul. Bohaterów Nysy 23/24 

Wleń 

8
00

-18
30 

8
00

-14
00 

Nieczynna 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5289


		2017-12-13T10:51:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




